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Termin: 5.-6.12.2012

Mgl‘ Radovan éejvl - ¢innost technickych poradcii v oblasti energetiky
Sadova 935, 685 01 Bucovice, IC: 152 40 541, DIC: CZ 7002063959
tel.: 517 381 017, 777 710 232, fax: 517 381 018, e-mail: radsej@iol.cz

Nové energetické zdroje Praha 2012

www.energis24.cz

SEZNAM UCASTNIKU VZDELAVACIHO PROJEKTU

Jméno Prijmeni Nizev Skoly E-mail

1 Denisa Dafikova SPS Boskovice DankovaD@seznam.cz

2 Andrea Pejsarova CZU Praha AndreaPejsarCZva@seznam.

3 Filip Navratil SPS Strojnicka Brno Navratil93@seznam.cz

4 Josef Holub Gymnazium Klasterec nad Ohfi HPepinoH@seznam.cz

> Kristof Kelecsényi Gymnazium Hady Brno 3pldemicz@gmail.com

6 Martin Mangik Gymnazium Hady Brno m.mers@seznam.cz

8 Josef Kala Gymnazium Brno jfk3@seznam.cz

9 Filip Coufal Gymnazium a SOS Znojmo Filipcoufal@gmail.com

10 Jan Klusadek Gymnazium Zdar nad Sazavou jenak@centrum.cz

11 Jan Stitesky Pfirodovédné lyceum Jihlava Jan-Stritesky@seznam.cz

12 Josef Babadek Pfirodovédné lyceum Jihlava babacek.j@gmail.com

13 Josef Molak Pfirodovédné lyceum Jihlava josefmolak@seznam.cz

14 Ondfrej Kocian Pfirodovédné lyceum Jihlava kocik.o@seznam.cz

15 Vladimir Chmelik ISS Praha Prosek vlada.chmelik@gmail.com

16 Valentyn Gihala ISS Praha Prosek cihalavalentyn@gmail.com

17 Jifi Hadadek ISS Praha Prosek

18 Jan Dusek ISS Praha Prosek dusek38@seznam.cz

19 Roman Kindl ISS Praha Prosek kindl.roman@seznam.cz

20 Tomasd Dolezel VUT Brno FEKT tomikdolik@gmail.com

21 Josef Samek VUT Brno FEKT Josef.Samek@seznam.cz

22 Pavel Sic VUT Brno FEKT pavelsic9l@gmail.com

&> Lukas Hromek VUT Brno FEKT luk.hromek@gmail.com
/¥ Tréka VOS a SPS Zdar nad Sazavou 2trcka2@seznam.cz

ergetikalvdsirokych
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VOS a SPS Zdar nad Sazavou

Lukas Minar minous17@gmail.com
26 Jan Pokorny Gymnazium Bucovice honzikpok@seznam.cz
21 Hana Pafizkova Gymnazium Velké Mezifici hana.parizkova@email.cz
28 Zlata Smidova Gymnazium Velké MeziFii zlata.smidova@seznam.cz
29 Monika Robotkova Gymnazium Velké Mezifigi robotkova.m@seznam.cz
30 JiFi Kunéak Gymnazium Mor. Krumlov kuncak.jiri@gmail.com
sl Nela Jandekova Gymnazium Mor. Krumlov Jandekova.N@seznam.cz
32 Lukas Bezdicek SPS a VOS technicka Brno bezdicekl@seznam.cz
33 Mirek Novotny SPS a VOS technicka Brno Fechtimax@seznam.cz
34 Lukas Némec SPS a VOS technicka Brno lukasnemec96@seznam.cz
35 Eva Oulehlova SPS a VOS technicka Brno oulehlovaeva@seznam.cz
36 Marek Jelének VUT Brno m.jelenek@email.cz
37 Sandera JiFi ISS technicka Brno jiri.sandera@email.cz
31 Mgr. Petr Budin ISS technicka Brno budinp@centrum.cz
31 Mgrtrena Pofizkova 1SS Mesit Uh-Hradisie lrenalorizkovadiseznam.cz
40 | ng. Milan Rehof VOS a SPS Zdar nad Sazavou rehorzr@seznam.cz
41 Diana Siswartonowa Prednasejici diamannnte@gmail.com
42

Magr. Jindfich

Ptak

Pedagogicky doprovod

jindrich.ptak@seznam.cz
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